СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
от 16 сентября 2024 года		№ 06-08
Об утверждении состава постоянной
комиссии по бюджету, налогам и
муниципальной собственности совета
депутатов муниципального образования
Коськовское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области
220300
Руководствуясь статьей 7 Регламента совета депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение, в целях организации деятельности совета депутатов, совет депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить в составе постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности совета депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области следующих депутатов совета депутатов Коськовского сельского поселения:
1) Шорохов Александр Юрьевич
2)Петряков Александр Васильевич
3)Пересторонин Александр Селиверстович
2. Председателем комиссии назначить Шорохова Александра Юрьевича
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. [bookmark: _GoBack]Решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Коськовское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области								А.Ю.Шорохов